
平成２０年５月８日 

（メール施行） 

 

会 員 各 位 

 

社団法人兵庫県電業協会 

会 長 藤 井 宏 明 

 

「電気設備業界 PR 用 DVD」について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当協会の運営に格別のご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、このたび社団法人日本電設工業協会（以下「日電協」という。）において、電気

設備業界への就職希望者を増加させることを目的とした電気設備業界 PR 用 DVD「明日

への挑戦～電気設備を支えるプロフェッショナルたち～」が作成されました。 

 この DVD は、実際の電気設備工事の最前線で奮闘を続ける挑戦者たちが、自ら設計・

施行して出来上がった建築物が世の中で重要な役割を果たし、十分な達成感・満足感を

味わっていることを迫ったヒューマンドキュメンタリーになっています。 

 当協会にわずかですが届いておりますので、必要な方はお申し出いただければ貸与し

ます。 

 なお、この DVD の映像は日電協ホームページ（ http://www.jeca.or.jp ）でもご覧い

ただくことができるので申し添えます。 

敬具 


